
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2016-8-1 

 

Mārupē, 2016. gada 3.augustā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: 
E.Sondore (Excellent Partner), R.Skujeniece (MADARA Cosmetics), E. Kundziņš 
(KALO būve) J. Baibakovs 

Biedrības biedri: K.Bodnieks (Prolux) 

Viesi:  

 

Sēdi vada: E. Sondore 

Sēdi protokolē: E. Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēta E.Sondore, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 4 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

Jautājums: Uzņēmēju diena 14. oktobrī Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Šobrīd pieteikušies 4 uzņēmumi dalībai Uzņēmēju dienas pasākumu abās daļās – SilJa, Rolling, Lidosta 
“Rīga”, Madara Cosmetics. No Mārupes novada Domes saņemta informācija par MND, LDDK un  Altum dalību 
ar savu informatīvo stendu. Par norises vietu – NA studija ir atteikusi dalību, rezervēts un pieejams Mārupes 
kultūras nams. Garu diskusiju rezultātā tiek nolemts, ka pasākums sāksies plkst. 13.00 ar darba biržu, kura ilgs 
līdz 15.00, tad 15.30 Pieredzes stāsts un jautājumu sadaļa, ap 17.00 neformālās daļas sākums. Skolēnu 
ekskursijas tiks rīkotas no rīta, lai pasākumi nepārklātos. Pasākumam paredzēta plaša reklāma Mārupes novada 
teritorijā – 5 vides reklāmas stendi. Tiek lemts par cenas diferencēšanu – biedriem lētāka dalības maksa, citiem 
dārgāka, provizoriski 20 un 40 eiro. Tiek apstiprināta koncepcija, ka pasākumā iespējams piedalīties visiem 
interesentiem, ne tikai biedrības dalībniekiem, bet vietu skaits ir ierobežots. E. Sondore ierosina, ka pasākumā 
vajadzētu izveidot vienotu anketu, kuru aizpildīs visi pasākuma dalībnieki. J. Baibakovs norāda, ka tai jābūt 
saskaņā ar personas datu aizsardzības likumu. E. Grāve informē, ka biedrības noliktavā pieejamas 45 dalībnieku 
kartes ar zilu lentīti, kuras karināmas kaklā, tās iespējams izmantot pasākuma vajadzībām. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Noskaidrot par kartona stendu pasūtīšanas iespējām. E. Grāve 10.08.2016. 

Noskaidrot par dalībnieku anketā iekļaujamiem jautājumiem, izveidot 
anketu. 

J. Baibakovs 
R. Skujeniece 

14.09.2016. 

Vienoties ar Domi par pasākuma programmu un dalībniekiem. E. Sondore 12.08.2016. 

 

Jautājums: Uzņēmēju vasaras neformālais pasākums Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija:  Pasākumam pieteikušies 15 cilvēki, ņemot vērā, ka dalībnieku skaits ir neliels izklaidētāji no 
improvizācijas teātra netiks aicināti.  

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Veikt biedru apzvanīšanu par dalību šajā un citos tuvākajos pasākumos. Valde 11.08.2016. 

 

 



Jautājums: Velostacijas projekta realizēšana Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: 13.08. velobrauciena ietvaros paredzēta svinīga velostacijas atklāšana plkst. 11.15 pie Mārupes 
vidusskolas. Piedalīsies MUB, MND, LMT un MV pārstāvji, nepieciešama lente, šķēres un sarkana paplātīte. 
Pasākuma ietvaros notiks arī BMX paraugdemonstrējumi kā arī stacijas izmēģināšana. Velostacija Mārupē būs 
1., kura iekļauta oficiālā velomaršrutā un kopā jau 5., kura uzstādīta Latvijas teritorijā. Mārupes novada Domes 
sabiedrisko attiecību vadītāja informāciju medijiem izsūtīs 08.08.2016. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Turpināt organizēt velostacijas atklāšanas ceremoniju E. Sondore 13.08.2016. 

Pabeigt velostacijas praktisko sagatavošanu, lai to varētu uzstādīt. Ē. Kundziņš 13.08.2016. 

Izvietot informāciju par atklāšanas pasākumu biedrības Facebook profilā. E. Grāve 08.08.2016. 

Sagatavot atklāšanai šķēres un paplāti, fotografēt pasākuma atklāšanas 
ceremoniju. 

E. Grāve 13.08.2016. 

 

Jautājums: Mājaslapa un epasti Ziņotājs: J. Baibakovs 

Diskusija: J. Baibakovs norāda, ka pāriešana notiek veiksmīgi, atlicis pēdējais posms informācijas migrācija uz 
jauno serveri. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Pabeigt elektronisko datu pārnešanas procesu, izveidot valdei 
personalizētas e-pasta adreses. 

J. Baibakovs 12.08.2016. 

 

Jautājums: UV septembris Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Uzsākta sagatavošanās septembra izdevuma izveidei. Sarunātas 3 intervijas, pieteikušies arī daži 
reklāmdevēji. Nolemts atstāt 3 intervijas, lai paliktu vairāk vietas, lai informētu par Uzņēmēju dienas pasākumu 
un pieteikšanās iespējām, kā arī mazliet plašāk pastāstītu par dalībniekiem. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Turpināt septembra izdevuma sagatavošanu. E. Grāve 08.08.2016. 

 

Jautājums: Latvijas tirgotājs, nominantu izvirzīšana Ziņotājs: E. Sondore 

Diskusija: Tiek nolemts izvirzīt šādus uzņēmumus - 1. Tirdzniecības objekti (jaukto preču veikali, mazie veikali) – 
Unce, specializētie veikali (dārzkopības veikali) – SilJa, specializētie veikali (dzērienu veikal) - HOP vīni.2. 
Ēdināšanas objekti (restorāni) - Hercogs M. 3. Pakalpojumu objekti (skaistumkopšanas saloni) – Aneira, pārējie 
pakalpojumu objekti - Beweship, Rolling, Studio figura. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt MND par biedrības izvirzītajiem nominantiem. E. Grāve 05.08.2016. 

 

Jautājums: LTRK tikšanās ar Rīgas Domes priekšsēdētāju Ziņotājs: K. Bodnieks 

Diskusija: Notiks tikšanās ar Rīgas Domes priekšsēdētāju, nepieciešams iesniegt priekšlikumus sakarā ar 
nepieciešamajiem satiksmes organizācijas uzlabojumiem. Tiek izteikti priekšlikumi. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot apkopojumu un prezentēt tikšanās reizē. K. Bodnieks 10.08.2016. 

 

Valdes sēdi beidz plkst.:   20.40 
Sēdi vadīja:   E. Sondore 
Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


